
\.lt tÞ
Þ..¡'¡ Ë{-,s

\)

ITÅTîTINüA
PRËFEITURA MUNICIPAT DE

* Construindo novos caminhos *

TOMADA DE PREçOS Ne 2023.07.003 TP

PREFETTURA MUNtCtpAL DE tTAtTtNGA - CE - AVTSO DE LICITAçÃO - TOMADA DE PREçOS Ne

2O23.O7"OO3TP. O Presidente da Comissão de Licitação - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga - CE,

torna público para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 2L de Março de 2023, às

09h:00min, na Rua Manoel de Sousa, 215 Loja 2 - Centro - ltaitinga - Ceará estará realizando licitação

na modalidade TOMADA DE PREçOS, cujo objeto é a Contratação de empresa para pavimentação em

pedra tosca em diversas ruas, no município de ltaitingalCe. O Ed¡tal e seus anexos já se encontram

disponíveis no endereço acima no horário de 8h às 12h.

Itaitinga-Ce, 02 de Março de 2023,

n ro
Presidente da Comissã de Licitação - CPL

i ¡ t t t t a I a I

t Av. Cet. Virgfllo Tóvora,171S, lteitlnga - Ce

r* {8$} 3377-1361

*m prefeituraleritnitin ga.ce.gov.Þr

(þ www.itaitin gâ.te"gÕv.br

t t





sEcRETARtA MUNTC¡PAL DE SAÚDE. LTCTTAçÖES. EXTRATO DE ADITTVO AO CONTRATO:

EXTRATO DE PUBL¡CAçÄO DE INSTRUMENTO GONTRATUAL: O MUNICÍPIO

ATRAVÉS DA SECRETARIA DE SAÚDE, TORNA PUBLICO, O EXTRATO DO QUARTO

suAS ALTERAÇÕES POSTER|ORES, NA CLAUSULA 3a (TERCEIRA) DO CONTRATO No 0602.01/2019 .

PRAZO DE UGÊNCIA: 27.01.2023 A 27.01.2024, PODENDO SER PRORROGADO. SALDO DO VALOR
CONTRATUAL: R$ 101.045,52 (CENTO E UM MIL E QUARENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA E

DOtS CENTAVOS). DOTAçÃO ORçAMENTÁRß: 13.01.10.122.0111.2.089.0000. ELEMENTO DE

DESPESAS: 3,3.90,39.00 - OUTROS SERVTçOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA. FONTE DE
RECURSOS: 1.5OO.OOOO.OO RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS. ASSINA PELA
CONTRATANTE: ÂNGELO LUIS LEITE NÓBREGA. ASSINA PELA CONTRATADA: HUGO NERY DOS
SANTOS. ITAITINGA/CE, 24 DE JANEIRO DE 2023.

sEcRETARtA MUNtCtpAL DE EDUCAçÃO - LICTTAçÖES . Aviso de Licitagão z 2023.02.28-O1PEt2O2g

PREGÃO ELETRÔNlCO/ REGTSTRO DE PREçO N" 2023.02.28 -01PE

PREFETTURA DE lTAlTlNcA/cE - Avlso DE LlctTAçÃo - pREcÃo ELETRÔNlco N' 2023.02.28 -01PEA Prefeitura Municipal
de ltaitinga, através da Pregoeira Oficial, torna público, para conhecimento dos interessados, interessados que, no
próximo dia 06 de Março de 2023 ale dia 15 de Março de 2023 as 08h estará recebendo as Propostas de Preços referente
ao PREGÃo ELETRÔN¡CO/ REGISTRO DE PREço No 2023.02,28 .01PE, tipo menor preço por Lote, tendo como objeto
REGISTRO DE PREçO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAçÄO DE EMPRESA DE LOCAçÃO DE AMBIENTE EM PVC
MONTAVEL E DESMONTAVEL PELO PERIODO DE I2MESES JUNTO A SECRETARIA DE EDUCACAO DO MUN¡C¡P¡O DE

ITAITINGA/CE no Endereço Eletrônico www.bbmnetlicitacoes.com.br- "Acesso ldentificado no link - acesso Þúblico". A
abertura das propostas acontecerá no dia 15 de Março de2023, às 10horas. (Horário de Brasília). O edital poderá ser
obtido no endereço eletrônico acima mencionado e/ou no site licitacoes.tce.ce.gov.br - TGE. Quaisquer informaçöes serão
prestadas peta Pregoeira, durante o expediente normal (08h às 12h horas), e poderão ser solicitadas através do e 'mail:
licitacâo@itaitinqa.ce.qov.br. Eduarda Almeida Silvestre - A Pregoeira.

SEGRETARIA MUNtCtpAL DE TNFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVIçOS PÚBLICOS - LICITAçÖES -Aviso de
Licitação: 2023.07.003 TP 12023

PREFETTURA MUNtCtpAL DE tTAtTlNcA . CE - AVISO DE L|C|TAçÃO - TOMADA DE PREçOS N" 2023.07.003 TP. O

Presidente da Gomissåo de Licitaçäo - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga - CE, torna público para conhecimento dos
interessados que, no próximo dia 21 de Março de 2023, às 09h:00min, na Rua Manoel de Sousa, 215 Loja 2 - Centro -
Itaitinga - Ceará estará realizando licitação na modalidade TOMADA DE PREçOS, cujo objeto é a Contratação de empresa
para pavimentação em pedra tosca em diversas ruas, no município de ltaitinga/Ge. O Edital e seus anexos iá se encontram
disponíveis no endereço acima no horário de 8h às 12h. ltaitinga -Ce,02 de Março de2023. Francisco Arnaldo Brasileiro.
Presidente da Comissão.

Assinado eletron¡camente por: Antonio Marcos ravares - cPF: **re6.2[:;fh:.ffi.i3Î 
Íå;i"-,r1,;.fr,:i;ì#J:lrrrt1r.å.=.rSS ffi

GA{-EIT
RMO

D

E

STRAo
PECIRESA

o
M

D
E

19, DECORRENTÉ
A CONTRATAÇAO DE

0l2
É

1

ETO
002

Ços
IPAL

JP

S
MU

CN

DOS
ITALE

NTE

ES
SAÚ DE

AM B
E

cos
D

P

T
N

S/A

M
IZADA
HOSP

AD
LA

NO
AIS

--{
Þ

NAITI

co

T

AO
121

E
E

PROCESS06NooNTRAT

SMARQUADA:NTRATcoGA/CE
21.635.363/0001-73. FUNDAMENTO LEGAL:57 DA LEI FEDERAL No 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993

DADNUNASTALAR
OBJ

OSPI
o
H

CUJ
txo

1.01t20181TP,
COLETA DE L

h r,"ýr
\

D
D

CAS
ERVI

BASES
SE


